109

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAARAPÓ

AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2023

AVISO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 036/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2023

EDITAL N° 002/2023

4.

3.

lucas
Realce

110

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.

2.

3.

4.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

2.

111

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

2. DA PRIMEIRA ETAPA – INSCRIÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS

24 de abril de 2023 à 19 de maio de 2023

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

2.

2.

2.

3.

4.

Parágrafo Único

2.

112

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2. DA SEGUNDA ETAPA – PROVA DE CONHECIMENTOS

no dia 16 de julho de 2023, das 8h às 12h

2.

3.

Parágrafo Único

30 (trinta) questões

2. DA TERCEIRA ETAPA – DO PROCESSO DE ESCOLHA

HABILITADOS

2.

3.

4.

5.

6.

113

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.

1.

114

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.

2.

2. DA FORMAÇÃO

2. DIPLOMAÇÃO E POSSE

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

CRONOGRAMA DATAS
Inscrições e entrega dos documentos 24/04/2023 à 19/05/2023

Realização de Prova de Conhecimentos 16/07/2023

115

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Dia da votação.
01/10/2023

DIPLOMAÇÃO E POSSE. 10/01/2024

_____________________________________

Diego Miotto Duarte

Presidente do CMDCA

ANEXO I – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

ILMO. SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE CAARAPÓ/MS.

PORTARIA N.º 079/2023, DE 05 DE MAIO DE 2023

RESOLVE:

Art. 1º 02 de maio de 2023

Art. 2º

Art. 3º

André Luis Nezzi de Carvalho

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 080/2023, 05 DE MAIO DE 2023

RESOLVE:

Artigo 1º Sra. Rosileide Barbosa de Carvalho